



Č.j.: 24/2017-OIM-SML2

CES: 62/2017-MSP-CES

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo na zřízení klimatizace v budově Ministerstva spravedlnosti ČR v ulici Na Děkance 1937/3 v Praze 2 – Nové Město - č. j. 24/2017-OIM-SML2

1. Česká republika – Ministerstvo spravedlnosti

se sídlem: Vyšehradská 16, 128 10 Praha 2

zastoupena: Ing. Zbyněk Spousta, ředitel odboru investic a majetku

IČO : 00025429

bankovní spojení: Česká národní banka

č. účtu: [REDACTED]

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

2. AIRCON CLIMA CZ, s.r.o.

se sídlem: Pekařská 603/12, Jinonice, 155 00 Praha 5

zastoupena: Ing. Františkem Řáhou

IČO: 24138878

DIC: CZ24138878

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl: C vložka: 182172

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia

č. účtu: [REDACTED]

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

(dále společně jen „smluvní strany“)

I.

Smlouva o dílo č. MSP-62/2017-MSP-CES (dále jen „smlouva“) se z důvodu změny technického řešení a následného snížení ceny o 24.200 Kč bez DPH, tj. 29.282 Kč vč. DPH mění takto:

1. Článek III. odstavec 2 smlouvy zní:

„Začátek realizace díla je následující pracovní den po předání staveniště. Staveniště bude předáno formou protokolu o předání (např. zápis ve stavebním deníku), a to nejpozději do 3 pracovních dnů po uzavření smlouvy. Termín zhotovení díla vymezeného v článku II. této smlouvy je 31.12.2017.“

2. Článek IV. odstavec 1 smlouvy zní:

„Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za předmět smlouvy cenu, která činí:

cena bez DPH	2 374.680,00 Kč
sazba DPH	21 %
výše DPH	498.682,80 Kč
celková cena vč. DPH	2.873.362,80 Kč

3. Smluvní strany se dohodly na změně výkazu výměr předmětu plnění uvedené smlouvy. Výkaz výměr uvedený v Příloze č. 1 původní smlouvy o dílo se nahrazuje následujícím výkazem výměr:

Chlazení objektu Na Děkanec							
	název	Měr. jed.	Počet původní	Počet nový	Rozdíl	Cena za 1 ks	Cena celkem bez DPH
	Chlazení kanceláří a pokojů						
1.1	Venkovní kondenzační jednotka VRF s proměnným průtokem chladiva Chladicí výkon 73kW Topný výkon 81,50kW Rozsah teplot venkovních provozních teplot chlazení / topení -5 až +46°C / -20 až +15°C Hladina akustického tlaku 63 dB(A) Účinnost chlazení EER 4.02; SEER 6.40 Účinnost topení COP 4.06; SCOP 3.82 Defrost postupy – přehřáté páry, reverzní cyklus. Nepřetržité vytápění i v době odmrazování. Hmot. 624 kg náhrada MDV-typ MDVT-D850(30)W/RN1-B	ks	1	1	0	495 000,-	495 000,-
1.1a	Nosná ocelová konstrukce pro uložení na střeše objektu čtené potřebných kotvicích prvků a úpravy střešního pláště	kpl	1	0	-1	34 510,-	0,-
	Nosná ocelová konstrukce na betonový základ pro uložení venkovní jednotky	kpl	0	1	1	34 500,-	34 500,-
1.1b	Centrální ovladač	kpl	1	1	0	15 800,-	15 800,-
1.1c	Zdroj napájení sítě M-Net	kpl	1	1	0	14 800,-	14 800,-
1.1d	SW – Web monitor	kpl	1	1	0	60 000,-	60 000,-
1.2	Vnitřní nástěnná jednotka Chladicí / Topný výkon 1,7 kW / 1,9 kW Hladina akustického tlaku 29 / 33 dB(A) náhrada MDV-D22G/N1-S	ks	26	26	0	18 700,-	486 200,-
1.3	Vnitřní nástěnná jednotka Chladicí / Topný výkon 2,2 kW / 2,5 kW Hladina akustického tlaku 29 / 36 dB(A) náhrada MDV-D22G/N1-S	ks	18	18	0	18 900,-	340 200,-
1.4	Vnitřní nástěnná jednotka Chladicí / Topný výkon 5,6 kW / 6,3 kW Hladina akustického tlaku 34 / 43 dB(A) náhrada MDV-D56G/N1-S	ks	1	1	0	21 560,-	21 560,-
1.5	Nástěnný kabelový ovladač Dotykový displej s barevným podsvícením a čidlem intenzity osvětlení pro automatické noční snížení jasu Týdenní časovač – až 8 spínacích operací pro každý den Integrovaný snímač přítomnosti osob - KJR-12B	ks	45	45	0	4 990,-	224 550,-
	CU potrubí chladiva 16/28mm včetně tepelné izolace, komunikační kabeláže a doplnění chladiva	bm	25	34	9	1 490,-	50 660,-
	CU potrubí chladiva 12/28mm včetně tepelné izolace, komunikační kabeláže a doplnění chladiva	bm	17	17	0	1 400,-	23 800,-
	CU potrubí chladiva 10/22mm včetně tepelné izolace, komunikační kabeláže a doplnění chladiva	bm	8	8	0	1 250,-	10 000,-
	CU potrubí chladiva 10/18mm včetně tepelné izolace, komunikační kabeláže a doplnění chladiva	bm	10	10	0	1 050,-	10 500,-
	CU potrubí chladiva 10/16mm včetně tepelné izolace, komunikační kabeláže a doplnění chladiva	bm	165	165	0	890,-	146 850,-
	CU potrubí chladiva 6/12mm včetně tepelné izolace, komunikační kabeláže a doplnění chladiva	bm	226	226	0	610,-	137 860,-
	Systém odvodu kondenzátu od vnitřních jednotek	kpl	1	1	0	50 000,-	50 000,-
	Samostatný systém elektrického napájení vnitřních jednotek včetně samostatného jištění, lištování a stavebních přípomocí	kpl	1	1	0	42 500,-	42 500,-
	Přívod elektrického napájení do venkovní jednotky včetně jištění, lištování a stavebních přípomocí	kpl	1	1	0	21 500,-	21 500,-
	Prostup střešním pláštěm pro chladivové potrubí a elektrické napájení	kpl	1	0	-1	6 500,-	0,-
	Prostup obvodovým zdívkem pro chladivové potrubí a elektrické napájení	kpl	0	1	1	5 000,-	5 000,-
	Stavební přípomoc	kpl	1	1	0	30 000,-	30 000,-
	Montážní a spojovací materiál	kpl	1	1	0	20 000,-	20 000,-
	Požární ucpávky	kpl	1	1	0	26 500,-	26 500,-
	Vertikální doprava kondenzační jednotky a nosné konstrukce na střechu budovy včetně záboru ulice	kpl	1	0	-1	60 000,-	0,-
	Horizontální doprava kondenzační jednotky a nosné konstrukce do dvora včetně sestavení na místě	kpl	0	1	1	15 000,-	15 000,-
	Demontáž, posunutí a zpětná montáž stávající klimatizace ve dvore	kpl	0	1	1	8 900,-	8 900,-
	Doprava zboží a osob	kpl	1	1	0	13 500,-	13 500,-
	Režijní náklady	kpl	1	1	0	20 000,-	20 000,-
	Prováděcí dokumentace	kpl	1	1	0	26 500,-	26 500,-
	Dokumentace skutečného provedení stavy	kpl	1	1	0	8 500,-	8 500,-
	Předávací dokumentace	kpl	1	1	0	3 500,-	3 500,-
	Ževize chladivové a elektro	kpl	1	1	0	9 000,-	9 000,-
	Zaškolení obsluhy	kpl	1	1	0	2 000,-	2 000,-
	celkem bez DPH						2 374 680,00,-
	CELKEM S DPH						2 873 362,80,-

II.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnost dodatku nastává okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv. Ostatní body smlouvy zůstávají nezměněny.

V Praze dne 16 -11- 2017

Za zhotovitele:

AIRCON CLIMA CZ, s.r.o.
Pekařská 603/12
CZ 155 00 Praha 5 - Jinonice
Č: 24138878; DIČ: CZ24138878
e-mail: [redacted]

Ing. František Řáha
jednatel

V Praze dne 16 -11- 2017

Za objednatele:

Ing. Zbyněk Spousta
ředitel odboru investic a majetku

